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Elva Vallavalitsuselt kooskõlastuse ja tingimuste küsimine (Purtsi jõelt Punga paisu 

likvideerimine) 

 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) viib vooluveekogude tervendamise eesmärgil 

ellu projekte, mille raames parandatakse kalade rändetingimusi jõgedel asuvate paisude või 

rändetakistuste juures. RMK soovib alustada Punga paisu likvideerimise ja jõesängi taastamise 

kavandamist Tartu maakonnas, Elva vallas, Palamuste külas, Purtsi jõel, Veskioja 

(17101:001:1954), Punga-Veski (17101:001:1929), Semperi (60801:002:0002) eraomandis 

kinnistutel ning munitsipaalomandis Kalde-Punga tee 6080014 (60801:001:0273) maaüksusel. 

Punga pais on kavas täielikult likvideerida ning jõesäng paisust mõjutatud piirkonnas taastada, sh 

jõesängis olevad kivid laiali hajutada. Kuna maaomanik ja seotud kinnistud küsivad, kas tegevuse 

lõpptulemusel saab silda antud asukohas taastada, siis RMK jaoks on võimalik taastada tänane 

olukord ehk taastada silla kaldasambad ning luua potentsiaal uue silla rajamiseks. Kuna RMK 

rahastustingimused välistavad uute ehitiste rajamise veekaitsevöönditesse, siis palume Elva vallal 

võtta seisukoht, kas kohalik omavalitsus peab vajalikuks antud teed ja silda iseseisvalt 

rekonstrueerida ja rajada ning millistele tingimustele peaks taastatavad silla kaldasambad vastama. 

Vajadusel oleme valmis antud teemat kohaliku omavalitsusega arutama. 

 

Kavandatavad tegevused Punga paisu juures on täpsemalt kirjeldatud lisas 1: „Tööde 

kavatsus_Punga paisu likvideerimine“. RMK palub Elva vallal dokumendiga tutvuda ning esitada 

seisukohad ja põhjendatud tingimused, millega arvestada projekti tellimisel ja koostamisel. Samuti 

palume kooskõlastada tööde kavatsusdokument. Lisaks soovime võimalusel teada, milliseid 

lubasid on vajalik Elva vallalt tulevaseks ehitustegevuseks taotleda. Küsimuste tekkimisel või 

lisainformatsiooni saamiseks palun võtta ühendust RMK looduskaitseosakonna veeökoloogiga 

Annabel Runneliga (tel. +372 56 83 3177, annabel.runnel@rmk.ee). 

 

Vastuskiri palun saata e-maili aadressil annabel.runnel@rmk.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)   

 

 

Annabel Runnel      
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Lisad: 

Lisa 1. Tööde kavatsus_Punga paisu likvideerimine.pdf 
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